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ABC Data S.A. objęła  

warranty subskrypcyjne Optimusa 
 
 

Zarząd ABC Data S.A. informuje, że w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 34/2010 z 
dnia 5 listopada 2010 r., dotyczącego zawarcia umowy ugody pomiędzy ABC Data S.A. a 
Optimus S.A. w sprawie warrantów subskrypcyjnych Optimus S.A., w dniu 12 stycznia 2011r. 
Spółka objęła nieodpłatnie 5.000.000 warrantów subskrypcyjnych serii H Optimus S.A. 
uprawniających do objęcia 5.000.000 akcji serii K Optimus S.A. po cenie emisyjnej 1,80 zł za 
jedną akcję. Zbycie oraz obciążenie warrantów subskrypcyjnych serii H jest niedopuszczalne z 
zastrzeżeniem, iż ABC Data S.A. może zbyć te warranty na rzecz Optimus S.A. w celu ich 
umorzenia. Prawa do objęcia akcji serii K Optimus S.A. inkorporowane w warrantach 
subskrypcyjnych serii H mogą zostać wykonane w terminie jednego miesiąca od dnia 
zaoferowania Spółce przez Optimus S.A. objęcia wymienionych warrantów tj. do dnia 7 lutego 
2011 r.. 

 
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 
użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 
roku na Słowacji, a od 2010 roku na Litwie. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą ofertę 
produktów wśród dystrybutorów IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka jest także 
liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę 
internetową w branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne 
nagrody, tytuły i uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. 
Głosami największych światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu 
wybrana „Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). 
W grudniu 2009 roku, właściciele firm komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC 
Datę za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska 
spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej 
organizacji zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.  
 

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
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